FUNDAÇÃO DE APOIO À
TECNOLOGIA E CIÊNCIA FATEC

Prédio,66 - Cidade Universitária
Caixa Postal 5011 - 97.111-970 - Santa Maria - RS - Brasil

Tel (55)3226-6931
Fax (55)3226-6911

Fundação de Apoio à Tecnologia e Ciência

ATA DE JULGAMENTO DA TOMADA DE PREÇO N. 2019/3010064-01

       Ata de Julgamento referente à Tomada de Preço n.º 2019/3010064-01, do tipo “menor preço

unitário”, segundo especificado no item 02 do edital para LOCAÇÃO DE MÁQUINA DE

REPROGRAFIA , conforme descrição completa no anexo IV,  e de acordo com o que prescreve a Lei

8.666, de 21/06/93, alterada por legislação posterior. A Comissão de Licitações, designada pela Ordem

de Serviço n.º 01/2017, de trinta do mês de maio do ano de dois mil e dezessete, do Diretor Presidente

da FATEC, constituída pela funcionária SILVIA BINOTTO, Presidente, JAQUELINE GIACOMELLI

DA SILVEIRA, Presidente Substituta, TATIANE MACHADO SILVA, MARTA LUCIA SANTINI

DA SILVEIRA, membros e ELIANA HOFFMANN, membro substituta reuniram-se às dez horas do

dia vinte e nove de janeiro do ano de dois mil e dezenove, para JULGAMENTO da proposta

apresentada pela  empresa: COMERCIAL PORTO ALEGRENSE DE MÁQUINAS

CALCULADORAS LTDA habilitada em sessão anterior. Tendo em vista o Parecer Técnico do

Coordenador do Projeto Paulo Roberto Colusso a Comissão de Licitações DECLARA

VENCEDORA a empresa com o valor unitário de R$ 1.680,77. E nada mais a constar, em

cumprimento às disposições da legislação pertinente esta Comissão de Licitações submete à apreciação

de Vossa Senhoria este julgamento para Homologação e Adjudicação.

 _____________________            _________________________
 Silvia Binotto                                                      Jaqueline Giacomelli da Silveira
 Presidente                  Presidente Substituto

_____________________                     __________________________
Tatiane Machado Silva     Marta Lucia Santini da Silveira
Membro        Membro

______________________
Eliana Hoffmann
Membro

	ATA DE JULGAMENTO DA TOMADA DE PREÇO N. 2019/3010064-01